
UCHWAŁA NR XXIX/216/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Trzciel na rok 2021, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy w 2021 roku, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ostateczny termin dokonania wydatków w 2022 roku, 
w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) plan finansowy wydatków określonych w pkt 1 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F5CA7D-C8DB-4877-BF73-562BE3B39F8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/216/2021 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy                                             
w 2021 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                            oraz 

ostateczny termin dokonania wydatków w 2022 roku 

L.p. Nazwa zadania Kwota [zł] 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatków w 

2022 roku 

Zaciągnięte 
zobowiązanie w 

trybie UZP 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jasieńcu         18 450,00    30.06.2022 r.  Art. 2 ust. 1 pkt 1 
ustawy PZP  

2. Modernizacja ujęcia wody w Łagowcu                    12 
730,50    30.06.2022 r.  Art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy PZP  

3. Przebudowa chodnika na ul. Sportowej w 
Brójcach  

 
148 073,25    30.06.2022 r.  Art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy PZP  

4. Termomodernizacja budynku Zespołu 
Edukacyjnego w Brójcach 

 
  4 521,95    30.06.2022 r.  Art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy PZP  

5. Utworzenie Klubu Seniora przy Placu 
Zjednoczenia Narodowego w Trzcielu         48 892,50    30.06.2022 r.  Art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy PZP  

6. Budowa oświetlenia drogowego w Brójcach  
  3 000,00    30.06.2022 r.  Art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy PZP  

7. Wykonanie kart gminnej ewidencji zabytków 
nieruchomych dla terenu Gminy Trzciel         40 000,00    30.06.2022 r.  Art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy PZP  

    275 668,20      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F5CA7D-C8DB-4877-BF73-562BE3B39F8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/216/2021 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków określonych w załączniku nr 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie - nazwa zadania Kwota [zł] 

010   Rolnictwo i łowiectwo       31 180,50    

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
  31 180,50    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             31 180,50    

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jasieńcu             18 450,00    

   Modernizacja ujęcia wody w Łagowcu             12 730,50    

600   Transport i łączność       148 073,25    

 60016  Drogi publiczne gminne  
  148 073,25    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            148 073,25    

   Przebudowa chodnika na ul. Sportowej w Brójcach   
  148 073,25    

801   Oświata i wychowanie          4 521,95    

 80101  Szkoły podstawowe  
4 521,95    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           4 521,95    

   Termomodernizacja budynku Zespołu Edukacyjnego w 
Brójcach 

 
  4 521,95    

852   Pomoc społeczna   48 892,50    

 85295  Pozostała działalność             48 892,50    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         48 892,50    

   Utworzenie Klubu Seniora przy Placu Zjednoczenia 
Narodowego w Trzcielu         48 892,50    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          3 000,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  3 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  3 000,00    

   Budowa oświetlenia drogowego w Brójcach  
  3 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      40 000,00    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami             40 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe           40 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F5CA7D-C8DB-4877-BF73-562BE3B39F8C. Podpisany Strona 1



   Wykonanie kart gminnej ewidencji zabytków nieruchomych dla 
terenu Gminy Trzciel         40 000,00    

   Wydatki ogółem   
  275 668,20    

   w tym wydatki majątkowe       235 668,20    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F5CA7D-C8DB-4877-BF73-562BE3B39F8C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

